РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014   № 24
с. Ельцовка

	О внесении изменений в решение Ельцовского районного совета депутатов от 25.02.2014 № 02 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2014 год»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,   Ельцовский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1.
Внести в Раздел II «Перечень имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, приватизация которого планируется в 2014 году» решения Ельцовского районного Совета депутатов от 25.02.2014 № 02 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2014 год» следующие изменения:

- Исключить из  Раздела II «Перечень имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, приватизация которого планируется в 2014 году» п. 1:

	1
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-35071
	2009 г.в.
	бал.ст-ть 727, 9т.р.
	ост. ст-ть 267,0 т.р.
	аукцион

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (Е.В. Калачев).

Глава района                                                                                                  А.С. Костылев